

## 2 soveværelse Lejlighed til salg i Benahavis, Málaga

1.249.000€





Beliggende i den maleriske lokale af Benahavis, Malaga, denne nybyggede stueetagen lejlighed tilbyder en unik blanding af luksus og ro. Med et samlet bygget areal på 265,74m<sup>2</sup>, denne udsøgte bolig har to rummelige soveværelser og to velindrettede badeværelser, suppleret med en ekstra gæstetoilet. Interiøret er 128,16m<sup>2</sup>, designet til at maksimere komfort og stil, mens den omfattende terrasse på 67.93m<sup>2</sup> giver et ideelt sted til udendørs afslapning og underholdning.


Lejligheden er en del af et prestigefyldt gated fællesskab, kendt for sine omfattende sikkerhedstjenester, herunder 24-timers overvågning og en dørmænd, der sikrer fred for alle beboere. Ejendommen har fuldt udstyret køkken, spisestue og et opbevaringsrum, catering til alle praktiske behov. For dem, der sætter pris på fitness og velvære, tilbyder fællesskabet et topmoderne fitnesscenter, indendørs pool, solarium og en luksuriøs spa, hvilket gør det til en have til afslapning og foryngelse.

Beboere kan nyde betagende panoramaudsigt over havet og bjergene, hvilket skaber en fredfyldt kulisse for hverdagen. Den fælles have og pool forbedrer den naturlige skønhed i omgivelserne, der tilbyder en helligdom for dem, der sætter pris på naturens splendor. Derudover er ejendommen bekvemt placeret nær faciliteter og transportforbindelser, der giver nem adgang til det pulserende liv i Malaga.

For sportsentusiaster, fællesskabet har en tennis / paddlebane og er i nærheden af en golfbane, der tilbyder rigelig muligheder for fritid og rekreation. Lejligheden er i fremragende stand, afspejler de høje standarder for moderne levende. Med sin førsteklasses beliggenhed, luksuriøse funktioner og fantastisk udsigt, er denne ejendom et ideelt valg for dem, der søger en harmonisk blanding af elegance og komfort.

 2 soveværelser  
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 265m<sup>2</sup> Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)